П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.07.2016                  г .  Ставрополь                  № 1501

О внесении изменения в пункт 2 постановления администрации города
Ставрополя от 18.03.2016 № 569 «Об утверждении Положения об условиях
оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города
Ставрополя»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Ставрополя

от 18.03.2016 № 569 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда

руководителей муниципальных унитарных предприятий города Ставрополя»

изменение, изложив абзац третий в следующей редакции:

«осуществить в соответствии с трудовым законодательством

Российской Федерации мероприятия по внесению изменений в трудовые

договоры с руководителями муниципальных унитарных предприятий города

Ставрополя с целью их приведения в соответствие с Положением в течение

шести месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

          Глава администрации
            города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев

../../НПА/постановление%20правительства%20СК%20№%20378-п.doc#P32#P32